dungesmower sigillorum robore voluimus communiri cum testibus

subnotatis, qui sunt, Irnfridus de Ekkcharlsowe, Gundakorus de

Hauspach, Sifridus de Horssendorf, Otto dictus Vbelman miles,

Wulfingus de Haslowe miles, Otto et Hainricm fratres de Deuptal,

Eberhardus et Hainricm fratres filii domini Eberhardi de Haslowe,

Nycolaus iudex in Prukka, Kalohus et Vlricus antiquus iudex, ciues

ibidem, „et. alii quam plures. Actum et datum in Prukka anno domini
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Millesimo ducentesimo octogesimo nono in die beate Agathe virginis

et martiris.

Original auf Pergament mit drei Siegeln, das vierte fehlt.

ccLXxxvn.
1289. 6. April. Heustadt. — Das Dominikaner-Kloster zu Neustadt verkauft

der Abbtei heiligen Kreuz einen Weingarten zu Pfaffsteten.

Quoniam breuis hominum memoria turbe rerum non sufficit,

sapienfum sagacitas adinuenit, vt, que digna sunt memoria, ne cum

processu labili temporis euanescant, scripturarum testimonio confir-

mentur. Nouerint igitur vniuersi tam presentes quam futuri , ad quos

peruenerit presens scriptum, quod ego frater Nicolaus prior, totusque

conuentus fratrum ordinis predicatorum in Noua duitate quandam

vineam in Phaffestetcn sitam
,
per Wolfgerum et vxorem eius Hild-

gardim felicis memorie tempore, quo bene poterant, coram ydoneis

personis ac fide dignis nobis donatam fratribus monasterii sancte

crucis pro quatuor libris minus XXX. denariis quiete et libere possi-

dendam vendidimus hoc adiecto
,

quod vineam predictam fratribus

memoratis ab inpeticione qualibet omni quo tenemur iurc, prout con-

suetudo terre exigit generalis, nos obligamus defendere et tueri. In

cuius rei testimonium sigillum nostri conuentus duximus presenti-

bus apponendum testibus annotatis, qui sunt, Gerhardus officialis,

Eberhardus dictus Samp, Chunradus gener Hehcigis, Marquardus

magister moncium, Rudolfus filius Samponis, Heinricus filius Sifridi,

Leupoldus filius Haelwigis, Leupoldus Spizendorfer , Chunradus

Dompech, Eberhardus filius Samponis, et plures alii fide digni.

Datum in Noua duitate anno domini M? CC?LXXX.°IX! VIII? ydus

Aprilis.

Original auf Pergament mit Siegel.

ccLXXxvm.
1289. 19. Hoveniber. — Otto und Heinrich von Hackenberg schenken der

Abblei heiligen Kreuz ein Pfund Gülten zum Seelenheile ihrer Grossmutter

Jeutta.

Nos Otto et Hainricus fratres dicti de Hakenberch tenore presen-

cium profitemur, quod ob remedium pie recordationis domine Jevtte

auie nostre karissime de nostris proprietariis possessionibus vnius talenti

redditus monasterio sancte crucis Cysterciensis ordinis Patauiensis

17*
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dyocesis et fratribus ibidem deo in perpetuum seruientibus donauimus

et donamus, quos ante instans festum Natiuitatis domini eisdem pro-

misimus et promittimus sub certa situationis expressione veritate pre-

sencium assignandos, aiioquin ciuitatem [Viennensem premisso festo

natiuitatis domini intrabimus numquam egressuri, donec prehabita

nostra sponsio, vt preinissum est, transeat in effectum. Pro expensis

quoque exequiarum auie nostro antedicte decem talenta denariorum

monete Wiennensis predictis fratribus monasterii sancte crucis in

festo beati Georgii proximo promisimus et promittimus nos daturos.

Pro cuius peccunie certitudine ampliori vnius talenti redditus de

nostris proprietariis possessionibus in Moustrench sitis ex nunc

nomine pignoris assignamus tali condicione interiecta, quod, si eandem

peccuniam termino supra constituto non solueremus, ex tunc iidem red-

ditus cessante forma obligacionis monasterio sancte crucis iusto

proprietatis titulo perpetuo remanebunt. In cuius rei testimonium pre-

sentem litteram conscribi, et sigillis patrui nostri fratris Chunradi

magistri de Mevrberge ac nostro iussimus communiri. Datum anno

domini M?CC?LXXXY1III° in die sancte Elizabeth.

Original auf Pergament, dessen zwei Siegel fehlen.

CCLXXXIX.
1289. 6. December. Baden. — Otto von Baden verkauft der Abbtei heiligen

Krem eineu Acker bei Preüenkirchen.

Notum sit omnibus presentem litteram inspecturis, quod ego

Otto de Paden una cum consensu et uoluntate dilecte uxoris mee

Alhaidis et liberorum nostrorum Alberonis, Ottonis et Diemudis uen-

didi agrum unum situm in Prellenchirchen soluentem annuatim

VI. solidos denariorum, quem iure proprietario possedi libere et quiete,

domino Sighardo abbati et conuentui sancte crucis pro VI. talentis

denariorum, et eiusdem agri secundum commune ius terre me fidelem

et certum spondeo defensorem. In cuius rei testimonium presentem

litteram sigilli mei et sigilli domini Ulrici de Ror duxi munimine

roborandam cum testibus subnotatis, qui sunt, Ulricus de Ror et filii

sui Wolßerus et Otto, Ortolfus de PoUenhaim, Otto de Wildekke

et frater suus Rapoto, Albero Fauslo, et alii quam plures. Actum

anno domini M? CCf LXXXIX? in die sancti Nicolai.

Original auf Pergament mit zwei Siegeln.
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ccxc.

1290. 15. Jänner. Wien. — Die Brüder Wichard und Cadold von Baum-